

2025 ALLEY RESURFACING						
UNIT PRICE BID PROPOSAL OF ESTIMATED QUANTITIES					BUTLER ASPHALT LLC	
REF. NO.	ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	APPROX. QTY.	Unit Price	Total
		ALLEY "A" - (LF-387', AVG. WIDTH-8')				
1	254	3"+- PAVEMENT PLANING ASPHALT CONCRETE	S.Y.	387	\$ 12.50	\$ 4,837.50
2	407	NON-TRACKING TACK COAT @ 0.09 GAL./S.Y.	GAL.	35	\$ 21.48	\$ 751.80
3	441	3" ASPHALT CONCRETE, INTERMEDIATE COURSE, TYPE 2 (449)	C.Y.	32	\$ 571.52	\$ 18,288.64
4	614	MAINTAINING TRAFFIC	LUMP	1	\$ 2,752.49	\$ 2,752.49
5	624	MOBILIZATION	LUMP	1	\$ 1,443.57	\$ 1,443.57
SUB TOTAL BID					\$	28,074.00
		ALLEY "B" - (LF-229', AVG. WIDTH-8')				
6	254	3"+- PAVEMENT PLANING ASPHALT CONCRETE	S.Y.	204	\$ 12.50	\$ 2,550.00
7	407	NON-TRACKING TACK COAT @ 0.09 GAL./S.Y.	GAL.	18	\$ 35.78	\$ 644.04
8	441	3" ASPHALT CONCRETE, INTERMEDIATE COURSE, TYPE 2 (449)	C.Y.	17	\$ 719.46	\$ 12,230.82
9	614	MAINTAINING TRAFFIC	LUMP	1	\$ 2,251.87	\$ 2,251.87
10	624	MOBILIZATION	LUMP	1	\$ 1,443.57	\$ 1,443.57
SUB TOTAL BID					\$	19,120.30
		ALLEY "C" - (LF-384', AVG. WIDTH-7.5')				
11	254	3"+- PAVEMENT PLANING ASPHALT CONCRETE	S.Y.	320	\$ 12.50	\$ 4,000.00
12	407	NON-TRACKING TACK COAT @ 0.09 GAL./S.Y.	GAL.	29	\$ 36.79	\$ 1,066.91
13	441	3" ASPHALT CONCRETE, INTERMEDIATE COURSE, TYPE 2 (449)	C.Y.	27	\$ 638.06	\$ 17,227.62
14	614	MAINTAINING TRAFFIC	LUMP	1	\$ 2,752.49	\$ 2,752.49
15	624	MOBILIZATION	LUMP	1	\$ 1,443.57	\$ 1,443.57
SUB TOTAL BID					\$	26,490.59
		ALLEY "D" - (LF-456', AVG. WIDTH-9')				
16	254	3"+- PAVEMENT PLANING ASPHALT CONCRETE	S.Y.	488	\$ 12.50	\$ 6,100.00
17	407	NON-TRACKING TACK COAT @ 0.09 GAL./S.Y.	GAL.	44	\$ 26.41	\$ 1,162.04
18	441	3" ASPHALT CONCRETE, INTERMEDIATE COURSE, TYPE 2 (449)	C.Y.	41	\$ 632.86	\$ 25,947.26
19	614	MAINTAINING TRAFFIC	LUMP	1	\$ 3,753.76	\$ 3,753.76
20	624	MOBILIZATION	LUMP	1	\$ 1,443.57	\$ 1,443.57
SUB TOTAL BID					\$	38,406.63
		ALLEY "E" - (LF-152', AVG. WIDTH-9')				
21	254	3"+- PAVEMENT PLANING ASPHALT CONCRETE	S.Y.	463	\$ 12.50	\$ 5,787.50
22	407	NON-TRACKING TACK COAT @ 0.09 GAL./S.Y.	GAL.	15	\$ 41.67	\$ 625.05
23	441	3" ASPHALT CONCRETE, INTERMEDIATE COURSE, TYPE 2 (449)	C.Y.	14	\$ 1,033.45	\$ 14,468.30
24	614	MAINTAINING TRAFFIC	LUMP	1	\$ 2,752.49	\$ 2,752.49
25	624	MOBILIZATION	LUMP	1	\$ 1,443.57	\$ 1,443.57
SUB TOTAL BID					\$	25,076.91
GRAND TOTAL BID					\$	137,168.43

NOTES:

Low bidder is Butler Asphalt LLC with bid of one hundred thirty-seven thousand one hundred sixty-eight and 43/100 (\$137,168.43)